154 CÔNG BÁO Số 3 + 4 - 20 - 01 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 116/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 14  tháng 01 năm 2010

QUYẾT ðỊNH

V/v Duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư xây dựng công trình:
Khu du lịch sinh thái cao cấp tại bãi nổi xã La Phù huyện Thanh Thủy (ñợt 1)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 12/2009/Nð-CP ngày 12/2/2009 của Chính phủ về quản lý
dự án ñầu tư xây dựng.

Căn cứ Nghị ñịnh số 197/2004/Nð-CP ngày 3/12/2004 của Chính phủ về bồi
thường, hỗ trợ và tài ñịnh cư; Nghị ñịnh số 17/2006/Nð-CP ngày 27/1/2006 của Chính
phủ về sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Nghị ñịnh số 197/2004/Nð-CP;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 56/TTr-TC ngày 12 tháng 01 năm
2010,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư xây dựng công trình:
Khu du lịch sinh thái cao cấp tại bãi nổi xã La Phù huyện Thanh Thủy (ñợt 1) như
sau:

1. Diện tích ñất thu hồi:      512.521,9 m2

Trong ñó:

- ðất trồng cây hàng năm:    412.326,7 m2

- ðất chưa sử dụng (Bãi bồi)              100.195,2 m2

2. Kinh phí bồi thường, hỗ trợ, và TðC ñược duyệt:

Tổng số:      33.155.325.653 ñồng.

Trong ñó gồm các chi phí sau:

- Bồi thường về ñất:     9.481.234.500 ñồng

- Bồi thường vật kiến trúc:       884.306.418 ñồng.

- Bồi thường cây cối hoa màu:   5.748.136.708 ñồng.

- Hỗ trợ chuyển ñổi nghề:             11.824.543.125 ñồng.

Số 3 + 4 - 20 - 01 - 2010 CÔNG BÁO 155

- Hỗ trợ ñất quỹ 2:       4.567.104.902 ñồng.

- Chi phí Hội ñồng BT, HT & TðC:       585.000.000 ñồng.

- Chi phí thẩm ñịnh:          65.000.000 ñồng.

2. Kinh phí thực hiện: Dự án chi trả.

3. Hội ñồng ñền bù và chủ dự án: Căn cứ vào phương án ñược phê duyệt thực
hiện chi trả theo ñúng quy ñịnh hiện hành.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế
hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ, Ủy ban nhân dân
huyện Thanh Thủy, Chủ dự án và các ngành, ñơn vị liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực
hiện.

      KT. CHỦ TỊCH
      PHÓ CHỦ TỊCH

                                                             (ðã ký)

Nguyễn Thị Kim Hải